
КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА СПЕЦІАЛЬНА ШКОЛА № 7» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ 

 

НАКАЗ 

 

30.08.2023 Харків № 105 

 

Про призначення уповноваженого 

за складання статистичної звітності 

 

Відповідно до статті 72 Закону України «Про освіту», пункту 2 Формули 

розподілу освітньої субвенції між місцевими бюджетами, затвердженої 

постановою Кабінету Міністрів України від 27 грудня 2017 року № 1088 (із 

змінами), підпункту 90' пункту 4 та пункту 8 Положення про Міністерство 

освіти і науки України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України 

від 16 жовтня 2014 року № 630 (із змінами), наказу Міністерства освіти і науки 

України від 28.08.2023 № 1042 «Про збір відомчої адміністративної звітності 

дошкільної, загальної середньої та позашкільної освіти у 2023/2024 

навчальному році» та з метою дерегуляціїта дебюрократизації управління 

системою освіти, а також покращення якості даних, що використовуються для 

розподілу освітньої субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам, 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Призначити: 

Оксану КОЗЛІТІНУ, заступника директора з навчально-виховної роботи, 

уповноваженого працівника за складання, подання звітності за формами у сфері 

загальної середньої освіти та завантаження даних в програмно-апаратний 

комплекс «Автоматизований інформаційний комплекс освітнього 

менеджменту» (далі - ПАК «АІКОМ») та його складової інформаційно-

телекомунікаційної системи «Державна інформаційна система освіти» (далі - 

ІТС «ДІСО»),  

Юлію ЄФРЕМЕНКО, заступника директора з виховної роботи, уповноваженого 

працівника за складання, подання звітності за формами у сфері дошкільної 



2 

 

освіти та завантаження даних в програмно-апаратний комплекс 

«Автоматизований інформаційний комплекс освітнього менеджменту» (далі - 

ПАК «АІКОМ») та його складової інформаційно-телекомунікаційної системи 

«Державна інформаційна система освіти» (далі - ІТС «ДІСО»). 

2. Уповноваженим працівникам подавати державні статистичні звіти за 

формами та у визначені терміни згідно з нормативними документами.  

3. Уповноваженим працівникам відстежувати заповнення та щомісячної 

актуалізації (у випадку змін) впродовж навчального року в ПАК «АІКОМ» та 

ІТС «ДІСО» активних форм оперативного збору інформації, що розміщені в 

розділі «Опитування». 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 

 

 

Директор                                                                               Юлія МАСЛОВСЬКА 

Козлітіна 

 

З наказом № 105 від 30.08.2023 ознайомлені: 

Оксана КОЗЛІТІНА 

Юлія ЄФРЕМЕНКО 

 


